. . . . . . . . . .

Исх. № 131/09

Дата: 11 декабря 2009 г.

Комплект оборудования (2 краскораспылителя + 2 дополнительных сопла)

для организации малярного поста

1.1. Описание

Краскораспылитель DeVILBISS GTI-G для пневматического распыления жидких

материалов.

1.2. Технические параметры

1.2.1. Краскораспылитель DeVILBISS GTI-G:

 Предназначен для окраски методом пневматического

распыления;

 Технология Trans-Tech® для качественного нанесения и

экономии материала;

 Высокая скорость работы с равномерным образованием

красочного слоя и великолепным качеством поверхности;

 Пистолеты оснащены соплами и иглами из нержавеющей

стали;

  Подходят для всех отраслей промышленности — для

материалов на основе растворителя и воды, включая

высоковязкие, а также для многокомпонентных

материалов;

 Сниженные затраты воздуха и уменьшенное давление —

сокращение эксплуатационных расходов

 Комфорт и эргономичность: облегчен ход спускового крючка и сокращена его амплитуда,

для пальца оператора оставлено большее пространство.

1.2.2. Технические характеристики краскораспылителя DeVILBISS GTI:

Модель краскораспылителя GTI-G110B-ХХ

Номер заказа GTI-G110B-16

Технология распыления Trans-Tech и HVLP

Размер сопла 0,85 - 2,2 мм

Вес 580 гр.

Максимальное статическое давление входящего воздуха                         P1=9 бар

Номинальное давление входящего воздуха  при нажатом курке 2 бар

115184, г. Москва

ул. Пятницкая, 59/19

Тел. (916) 301-30-61

e-mail: pkm-techno@yandex.ru

Интернет: www.pkm-techno.ru

Набор DK-522 (2 краскораспылителя)

В состав набора входят:

- GTI-G110-ХХ Окрасочный пистолет с воздушной

головой ТransTech и соплом - ХХ мм;

- GTi-G115-ХХ Окрасочный пистолет с воздушной

головой ТransTech и соплом - ХХ мм;

- Чемоданчик (синий);

- 2-а дополнтельных сопла;

- Смазка;

- Ключи и щеточки.

P.S.: Набор может комплектоваться под индивидуальный заказ сменной воздушной

головой и соплами.

1.3. Стоимость оборудования

№ Товары Кол-во Ед. изм
Цена,

EUR с НДС

1 Набор DK-522 1 наб. 475,0

Итого с НДС, EUR (ЦБ РФ +2%) 475,0

С уважением,

Руководитель Отдела Продаж

Кошевая Анна

Телефон: (916) 301-30-61

Интернет: www.pkm-techno.ru

Почта: pkm-techno@yandex.ru

http://www.pkm-techno.ru/
mailto:pkm-techno@yandex.ru